连救〔2009〕18号

关于市急救中心领导班子成员分工的通知
各科室：

根据工作需要，经研究，现将中心领导班子成员分工通知如下：

周立君同志（主任、书记）主持市急救中心行政、党务全局工作，负责组织、人事、行政管理、急救管理、财务。分管办公室等工作。

金  泉同志（副主任）负责总务、基建、车辆管理、交通安全、安全保卫等工作。分管车管科。
赵发桐同志（副主任）负责分站建设与管理、应急物资储备、急救网络建设与管理、调度、外联等工作。分管调度科，协助分管办公室。

倪兆云同志（纪检委员）负责党风廉政、纪检、检察、审计、行风、信访、计划生育、工会、共青团，协助负责党务、组织、人事等工作，协助分管办公室。

樊继芒同志（副主任）负责日常急救、宣传与培训、突发事件的现场救援、应急预案的演练、继续教育、科研等工作，协助分管急救科（兼急救科科长）工作。

二○○九年十一月十一日

	抄送：市卫生局

	连云港市急救中心办公室          2009年11月11日印发

共印：4份
PAGE
2